



484800

2000017209

00000806

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.ท.กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.๑นท.(บท)/๒๕๖๔

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ผจก.กฟอ.นท.ผ่าน ๕จก.(บ).

คำพิพากษา ๒.๑.๖๔

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.๑นท.(ปบ)๔๖๒, (กส)๑๒๕๙ (บท)๙๒๘/๒๕๖๔ ลว.๒๗ ม.ค.๒๕๖๔ ให้ข้าพเจ้า
ดำเนินการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ให้กับ กฟอ.นท. นำไปใช้งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๒ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอ็น. ปรีณติง เซ็นเตอร์ ๒๒๑/๖ หมู่ ๖
ต.ฟ้าฮ่าม อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐.....แล้วดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษี	รวมเป็นเงิน
๑.	หมึก Samsung ML๔๕๑๐ ND/MLT-D๓๐๗L	๖	๖,๒๐๐.-	๓๗,๗๖๖.๓๖	๒,๔๓๓.๖๔	๓๗,๒๐๐.-
๒.	ดรัม Samsung ML๔๕๑๐ ND/MLT-D๓๐๗L	๔	๙,๕๐๐.-	๓๘,๕๑๔.๐๒	๒,๔๘๕.๙๘	๓๘,๐๐๐.-
รวมเป็นเงิน (เจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)						๗๕,๒๐๐.-

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่
๐๕๐๓๕๔๖๐๐๓๗๓๕...และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟอ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

หน.บ.ท.กฟอ.นท.

เจ้าหน้าที่

ที่ ฉ.๑นท.(บท).....๑๙๐๗/๒๕๖๔

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๗๕,๒๐๐ บาท

ลงชื่อ.....

(นายสุรัชย์ พรพงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ -5 มี.ค. 2564

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....

(นายสุรัชย์ พรพงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 19 มี.ค. 2564

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้น
แล้วถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงิน
ให้ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....กรรมการตรวจรับพัสดุ

(นายกตนต์ สิงห์เสนง) ผจก.กฟอ.นท.

ลงชื่อ.....กรรมการตรวจรับพัสดุ

(นายวิโรจน์ อุทัยมาต) หน.ป.บ.กฟอ.นท.

ลงชื่อ.....กรรมการตรวจรับพัสดุ

(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม) หน.กส.กฟอ.นท.

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้รับพัสดุ

(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

พบค.๖

19 มี.ค. 2564

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอ็น ปริ้นตึง เซ็นเตอร์
P.N PRINTING CENTER LIMITED PARTNERSHIP

221/6 หมู่ 6 ต.ฟ้าฮ่าม อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
โทร. (053) 240433-4 แฟกซ์. คอ 15 (สำนักงานใหญ่)

ต้นฉบับใบเสร็จรับเงิน

(ไม่ใช่ใบกำกับภาษี)

ORIGINAL OFFICIAL RECEIPT

เป็นชุด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501
เลขที่ 295 หมู่ 11 ถนนอุดรธานี - สกลนคร ตำบลหนองหาน
อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี 41130

เลขที่ : 2564/0135
No.
วันที่ : 10/3/2564
Date

จัดส่ง :
Delivery หจก.พี.เอ็น ปริ้นตึง

วันที่ 30 วัน วันครบกำหนด 10/4/2564
อ้างอิง Ref. คุณทัศนีย์ น้าเพชร พนักงานขาย หจก.พี.เอ็น ปริ้นตึง
Salesman

รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
MSUNG ML4510 ND / MLT-D307 L	6	6,200.00		37,200.00
MSUNG ML4510 ND / MLT-R307 (DRUM)	4	9,500.00		38,000.00

จ่ายแล้ว
27 เม.ย. 2564

1. ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้องแล้ว
2. สินค้าตามใบส่งสินค้านี้ เป็นทรัพย์สินของผู้ขายจนกว่าผู้ซื้อจะชำระเงินเรียบร้อยแล้ว
3. สินค้าตามใบส่งสินค้านี้ หากมีการเสียหายหรือขาดตกบกพร่องประการใด โปรดแจ้งให้ทราบภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับสินค้า มิฉะนั้นจะไม่รับการเรียกค่าชดเชยใดๆ ทั้งสิ้น

รวม/Total	75,200.00
ส่วนลด/Discount	0.00
มูลค่าสินค้า/Value Amount	70,280.37
ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7%	4,919.63
สุทธิ/Net Amount	75,200.00

เจดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน

ผู้รับสินค้า/Received By
ผู้รับเงิน/Collected By
ผู้มีอำนาจอนุมัติ/Manager
วันที่/Date...../...../.....